平成２３年１０月２５日

各 位

  上場会社名

  本店所在地 大阪市北区西天満 3 丁目 2 番 17 号

  代表取締役社長 村 上 俊 介

  コード番号 ３４２０ 大証（市場第２部）

  問合わせ先 責任者役職名 執行役員 経理部長

   氏 名 堀  口  康  郎

   電 話 番 号 ０６－６３６３－２６８９

平成２４年３月期 第２四半期累計期間（連結・個別）業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成２３年５月１３日の決算発表時に公表しました平成２４年３月期の
第２四半期累計期間の連結・個別の業績予想を以下のとおり修正しましたので、お知らせ致します。

記

平成２４年３月期 第２四半期累計期間（平成２３年４月１日～平成２３年９月３０日）の業績予想の修正

１． 連結業績予想数値の修正 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

（平成２３年５月１３日発表）
10,250 ▲60 ▲75 ▲110 ▲14 円 92 銭

今回修正予想（B） 10,470 5 ▲25 ▲50 ▲6 円 62 銭

増減額（B）－（A） 220 65 50 60 ―

増減率 2.1％ ―   ―   ―   ―

（ご参考）

前年同期（平成２３年３月期

第２四半期累計期間）実績

11,122 680 670 375 50 円 91 銭

２． 個別業績予想数値の修正 （単位：百万円）

 売上高 経常利益 四半期純利益 1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

（平成２３年５月１３日発表）
9,500 ▲30 ▲60 ▲8 円 14 銭

今回修正予想（B） 9,900 55 30 4 円 20 銭

増減額（B）－（A） 400 85 90 ―

増減率 4.2％ ―   ―   ―

（ご参考）

前年同期（平成２３年３月期

第２四半期累計期間）実績

10，850 768 431 58 円 56 銭

３．修正の理由

平成２４年３月期第２四半期累計期間の業績につきましては、売上高は多少減少したものの販売費及び

一般管理費の削減効果などがあり、連結・個別業績ともに営業利益、経常利益、四半期純利益が平成２３年

５月１３日発表の予想を上回ることが見込まれるため、修正するものであります。

４．通期業績予想

通期の連結及び個別業績予想につきましては、ヨーロッパの金融情勢の悪化や円高の進行、雇用不安

など景気の先行きには依然不透明感があるため、平成２３年５月１３日に公表致しました当初の業績予想数

値に変更はありません。今後の動向を踏まえ修正が必要と判断された場合には速やかに公表致します。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づくものであり、今後の不確定な

要因により実際の業績が予想数値と異なる場合があります。

以 上